
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.41.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 425.542,98 zł w tym:

1. dochody zwiększenie o kwotę 425.542,98 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 425.542,98 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 425.542,98 zł w tym:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 137,02 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  137,02 zł

2. wydatki zwiększenie o kwotę 425.680,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 425.680,00  zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CD063B6E-D752-4D9E-BBC8-23FAA97F0908. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.41.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 11.05.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 389 080,00267 000,00 656 080,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 675,00 45 675,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 45 675,00 45 675,00

0,00 45 675,00 45 675,00

80104 Przedszkola 334 945,00 334 945,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 334 945,00 334 945,00

0,00 334 945,00 334 945,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
8 460,00 8 460,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 8 460,00 8 460,00

0,00 8 460,00 8 460,00

852 Pomoc społeczna 36 462,988 643 360,22 8 679 823,20

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 800,00 63 900,0062 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 100,00 1 800,00 25 900,00

24 100,00 1 800,00 25 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 4 000,00 391 000,00387 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 387 000,00 4 000,00 391 000,00

387 000,00 4 000,00 391 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 137,02 1 056,201 193,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 193,22 - 137,02 1 056,20

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 1 193,22 - 137,02 1 056,20

85216 Zasiłki stałe 30 800,00 226 800,00196 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 196 000,00 30 800,00 226 800,00

Id: CD063B6E-D752-4D9E-BBC8-23FAA97F0908. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

196 000,00 30 800,00 226 800,00

38 906 129,54 39 331 672,52425 542,98Razem:

Id: CD063B6E-D752-4D9E-BBC8-23FAA97F0908. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin. 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.41.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 11.05.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 389 080,0013 277 780,00 13 666 860,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 675,00 118 153,3172 478,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 240,00 45 675,00 73 915,00

28 240,00 45 675,00 73 915,00

80104 Przedszkola 334 945,00 2 305 448,001 970 503,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 777,00 334 945,00 1 223 722,00

888 777,00 334 945,00 1 223 722,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
8 460,00 185 244,00176 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 507,00 8 460,00 47 967,00

39 507,00 8 460,00 47 967,00

852 Pomoc społeczna 36 462,9810 499 499,22 10 535 962,20

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 800,00 68 900,0067 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 100,00 1 800,00 68 900,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 24 100,00 1 800,00 25 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 4 000,00 520 931,28516 931,28

3110 Świadczenia społeczne 516 931,28 4 000,00 520 931,28

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 387 000,00 4 000,00 391 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 137,02 80 056,2080 193,22

3110 Świadczenia społeczne 80 169,82 - 134,33 80 035,49

Wypłata dodatków energetycznych 1 169,82 - 134,33 1 035,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,40 - 2,69 20,71

Wypłata dodatków energetycznych 23,40 - 2,69 20,71

85216 Zasiłki stałe 30 800,00 241 858,00211 058,00

3110 Świadczenia społeczne 196 000,00 30 800,00 226 800,00

Id: CD063B6E-D752-4D9E-BBC8-23FAA97F0908. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

196 000,00 30 800,00 226 800,00

38 811 827,54 39 237 370,52425 542,98Razem:

Id: CD063B6E-D752-4D9E-BBC8-23FAA97F0908. Podpisany Strona 5




